

BENEFICIAR: MUN SF GHEORGHE
 OBIECT: AMENAJARE SPATII VERZI

EVALUARE

1

AMENAJARE TEREN SI SPATII VERZI,TROTUARE

Lucrari de plantatii si spatii verzi

10.05.2013

Nr. crt.	Simbol articol Descriere articol Spor mat. Spor man. Spor uti.	Cantitate	UM	Pret unitar RON	Valoare RON
1	2	3	4	5	6
0					
001	TSC19D1 SAPAT.CU BULDOZ.PE TRACT.81-180CP INCL.IMPING.PAMINTULUI LA 10 M TEREN CAT.4	2.500	100 MC.	703.73	1,759.32
002	TSC22F1 SPOR PT. FIECARE 10 M IN PLUS LA TSC19D1 BULDOZER DE 81-180 CP TEREN CATEGORIA 4	5.000	100 MC.	380.92	1,904.58
003	RPCA06A UMPLUTURA DE PAMINT,EXEC.IN STR.ORIZONTALE,20-30 CM GROSIME,UDATA	338.700	M CUB	12.13	4,109.34
004	TSD06B1 COMPACTARE CU PLACA VIBRAT.DE 1,6T UEMPLUTURA PAMINT NECOEZIN IN STRAT DE 20-30CM	3.400	100 MC.	247.33	840.92
005	TRA01A10 TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 10 KM.	160.000	TONA	6.70	1,071.25
006	TSE03XC FINISAREA (POLITURA) MANUALA A TALUZURILOR, IN TEREN TARE	2.900	100 MP.	246.45	714.69
007	TSA01C1 SAP.MAN.IN SPATII INTINSE IN PAM.CU UMID.NAT.ARUNC.IN DEPOZ.SAU VEHIC.LA H<0,6M T.TARE	8.300	M.C.	19.95	165.60
008	DA06A1 STRAT AGREG NAT(BALAST)CILINDR CU FUNCT REZIST FILTRANT IZOL AERISIRE ANTICAP CU ASTERNERE MANUALA	9.500	M.C.	79.19	752.33
009	DA06A2 STRAT AGREG NAT(NISIP)CILINDR CU FUNCT REZIST FIL-TRANT IZOL AERISIRE ANTICAP CU ASTERNERE MANUALA	1.900	M.C.	101.14	192.16
010	DD01A1 PAVAJ EXEC CU CALUPURI PIATRA PE UN STRAT DE NISIP	63.000	MP.	139.40	8,782.21
011	DE06E1 INCADR PAV IMBR ASF CU BORD PIATRA AVIND DIMENS DE13X13 CM FUNDATIE BETON DE 10X13 CM	102.000	M	73.13	7,459.58
1001019	BETON B100 CU BALAST,GRANULATIA<31MM CU CIMENT				M.C.
012	TSA17C2 SAP.MAN.GROPI POLIG.MONOBL.PT.LINII EL.PAM.CU UMID.NAT.CU SPRIJ.LAT.<1M,ADINC.<2,5M,T.F.TARE	67.000	M.C.	93.71	6,278.38
013	TSH25B1 TRANSPLANTARI CU BALOT DE PAM.EXECUTATE MAN.LA ARBORI FOIOSI SI RASINOSI CU DIAM.<10CM	104.000	BUC.	113.37	11,790.29

BENEFICIAR: MUN SF GHEORGHE
 OBIECT: AMENAJARE SPATII VERZI

EVALUARE

1

AMENAJARE TEREN SI SPATII VERZI,TROTUARE

Lucrari de plantatii si spatii verzi

10.05.2013

Nr. crt.	Simbol articol Descriere articol Spor mat. Spor man. Spor uti.	Cantitate	UM	Pret unitar RON	Valoare RON
1	2	3	4	5	6
014	TSH05B1 ASTERNEREA PAM.VEGETAL PE TEREN CU PANTA<20%,IN STRAT.UNIFORME CU GROSIMEA DE 10CM	533.000	MP.	1.79	953.45
015	TRB01A14 TRANSPORTUL MATERIALELOR CU ROABA PE PNEURI INC ASEZARE DESC ASEZARE GRUPA 1-3 DISTANTA 40M	100.000	TONA	13.54	1,353.99
016	0000-23 PAMANT VEGETAL	100.000	MC	11.96	1,195.59
017	TSH09A1 SEMANAREA GAZONULUI PE SUPRAFETE ORIZONTALE SAU IN PANTA SUB 30%	5.320	100 MP.	279.38	1,486.30
019	TRB01B12 TRANSPORTUL MATERIALELOR CU ROABA PE PNEURI INC ARUNCARE DESC ARUNCARE GRUPA 1-3 DISTANTA 20M	16.000	TONA	11.12	177.89
021	TRA01A25 TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 25 KM.	30.000	TONA	14.94	448.35
023	TRB01B12 TRANSPORTUL MATERIALELOR CU ROABA PE PNEURI INC ARUNCARE DESC ARUNCARE GRUPA 1-3 DISTANTA 20M	610.000	TONA	11.12	6,782.06
Total capitol:		0.000		0.000	58,218.30
Total 1	AMENAJARE TEREN SI SPATII VERZI,TROTUARE				58,218.30

RON